
REGISTRO GENERALE N. 3 del 23/01/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 3 del 23/01/2017 

DETERMINAZIONE N. 1 del 23/01/2017 
PROPOSTA N. 6 del 23/01/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE MISSIONI DICEMBRE 2016 VICE SINDACO 
 
- VISTA  la tabella per rimborsi spese di viaggio e missioni  effettuate  dal  Vicesindaco  Canu 

Francesco residente a Siniscola, per  il mese  di  dicembre 2016, ; 

- VISTE, altresì, le pezze giustificative  che si allegano alla presente per parte integrante e 

sostanziale; 

- CONSIDERATO che i rimborsi viaggio sono relativi all’espletamento del mandato e che le 

missioni sono fatte in nome e nell’esclusivo interesse di questo Comune ai sensi dell’art. 84 comma 

3 T.U. 267/2000; 
- VISTO il D.Lgs.N.118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 

(all.4/2); 

- VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

-   - Visto il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184; 

- VISTO il decreto N.1/2015 di conferimento di incarico di responsabile del servizio 

      -ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all' art. 151 e 153 D.   

Lgs. 267/2000 

- tutto ciò premesso e considerato,  

 

 D E T E R M I N A  

 

- DI impegnare e liquidare al vice sindaco Canu Francesco la somma  €.504,00  quale rimborso 

spese viaggio  per le missioni su riportate  riferite al mese di dicembre 2016; 

 

-- DI DARE ATTO che la spesa  €. 504,00 graverà sull’intervento 1010103 - cap. 40 - c/comp. 

bilancio 2016, dove alla voce “Indennità al Sindaco, Assessori e Consiglieri Comunali” ove  esiste 

sufficiente disponibilità. 

pg 
 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 6 del 23/01/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 30/12/1899 
 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 3 del 23/01/2017 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 6 del 23/01/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
23/01/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 144 

 
Il 04/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 3 del 23/01/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE MISSIONI DICEMBRE 2016 VICE SINDACO 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 04/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


